
0426056901, 06-02-2025 04.58.50 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1212 - MANAJEMEN KINERJA
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 4 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Meita Pragiwani Dr., Ir., MM

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen Kinerja  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37  
21230600015

2
Jumat,
04-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen Kinerja  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37
Anggun
Maulana
21230600032

3
Jumat,
11-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen Kinerja
terhadap Peningkatan
Kinerja

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37
Wendy Aulia
Vita Sary
21230000079
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Perencanaan Kinerja  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Anggun
Maulana
21230600032

5
Jumat,
18-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen Kinerja
Berkelanjutan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Anggun
Maulana
21230600032

6
Jumat,
25-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Penilaian Kinerja  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Anggun
Maulana
21230600032

7
Jumat,
01-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Penilaian Kinerja  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Ahmad
Hilman Karim
21230000002

8
Jumat,
08-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

uts  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Nabilla Wini
Liestasya
21227600001
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Perbaikan Kinerja  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

0

10
Jumat,
22-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen kinerja
organisasi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Wendy Aulia
Vita Sary
21230000079

11
Jumat,
22-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen Kinerja Tim  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Nurul
Habibah
21230600014

12
Jumat,
29-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

pengembangan sdm  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

13
Jumat,
06-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen
kinerja-Pengembangan
sdm-Keterikatan kerja

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Anggun
Maulana
21230600032
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen kinerja dan
penghargaan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

21

15
Jumat,
20-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Manajemen kinerja dan
penghargaan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Fina Melati
Nurahma
21230000038

16
Jumat,
27-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 27 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Kinerja
Deskripsi : -1. Definisi Manajemen Kinerja

  2. Tujuan Manajemen Kinerja
  3. Ruang Lingkup Manajemen
  Kinerja
  4. Perbedaan Evaluasi Kinerja vs
  Manajemen Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 97.37%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen
Kinerja

1. Definisi Manajemen Kinerja
2. Tujuan Manajemen Kinerja
3. Ruang Lingkup Manajemen
Kinerja
4. Perbedaan Evaluasi Kinerja vs
Manajemen Kinerja

buku ajar ebook

2
Manajemen
Kinerja

RPS buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 1
1.Membuat WAG
2.Membuat kelompok maksimal 5 anggota

29

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen
Kinerja

STEI03 kode akses 876768 36

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Kinerja
Deskripsi : -Pengertian dan fungsi dan kriteria dalam proses manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 97.37%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen
Kinerja

Pengertian dan Fungsi dan Kriteria dalam Proses
Manajemen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 2  16

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Manajemen
Kinerja

Buat analisis swot dari satu perusahaan
anda bekerja dalam pelaksanaan
manajemen kinerja

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Kinerja terhadap Peningkatan Kinerja
Deskripsi : -1. Bagaimana manajemen kinerja diharapkan meningkat

  kinerja organisasi
  2. Menetapkan dampak terhadap kinerja organisasi
  3. Dampak pada kinerja individu

Kehadiran Mahasiswa : 97.37%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Manajemen
Kinerja terhadap
Peningkatan
Kinerja

1. Bagaimana manajemen kinerja diharapkan meningkat
kinerja organisasi
2. Menetapkan dampak terhadap kinerja organisasi
3. Dampak pada kinerja individu

buku ajar ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

Manajemen
Kinerja terhadap
peningkatan
kinerja

Upaya2 apakah yang dilakukan perusahaan anda
bekerja dalam meningkatkan kinerja karyawannya

32

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 pertemuan ke 3  28

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perencanaan Kinerja
Deskripsi : -Perencanaan dan Pengembangan Kinerja

  2. Deskripsi Kinerja
  3. Penetapan Sasaran Kinerja
  4. Pengukuran dan Penilaian
  Kinerja
  5. Perencanaan Kinerja
  6. Rencana Pengembangan
  Kinerja
  7. Kesepakatan Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0%



0426056901, 06-02-2025 04.58.50 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Perencanaan
Kinerja

Perencanaan dan Pengembangan Kinerja
2. Deskripsi Kinerja
3. Penetapan Sasaran Kinerja
4. Pengukuran dan Penilaian
Kinerja
5. Perencanaan Kinerja
6. Rencana Pengembangan
Kinerja
7. Kesepakatan Kinerja

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perencanaan
Kinerja

 27

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Perencanaan
Kinerja

Berikan satu contoh perusahaan dalam
studi kasus perencanaan kinerja dimana
anda bekerja

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Kinerja Berkelanjutan
Deskripsi : -1.Proses Manajemen Kinerja yang Berkelanjutan

  2. Perbaikan Tujuan dan Rencana Kinerja
  3. Mengelola Pembelajaran Berkelanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen
Kinerja
Berkelanjutan

1.Proses Manajemen Kinerja yang Berkelanjutan
2. Perbaikan Tujuan dan Rencana Kinerja
3. Mengelola Pembelajaran Berkelanjutan

buku ajar ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen
Kinerja
Berkelanjutan

apakah sudah dilakukan manajemen kinerja di
perusahaan anda bekerja?

24

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen
Kinerja
Berkelanjutan

 16

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Penilaian Kinerja
Deskripsi : -Proses Penilaian Kinerja
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Penilaian Kinerja Proses Penilaian Kinerja buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Penilaian kinerja  36

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Penilaian kinerja
Berikan satu contoh penilaian kierja dari
satu perusahaan dimana anda bekerja

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Penilaian Kinerja
Deskripsi : Proses penilaian kinerja
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Penilaian Kinerka Proses penilaian kinerja buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 7  30

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Penilaian Kinerja mengupload kartu uts individu 35 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : uts
Deskripsi : mengerjakan soal
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uts mengerjakan soal uts 37 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perbaikan Kinerja
Deskripsi : memperbaiki kinerja
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Perbaikan Kinerja memperbaiki kinerja buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 9  28

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen kinerja organisasi
Deskripsi : Proses pengelolaan kinerja organisasi,Pendekatan strategis utk

  mengelola kinerja org,sistem manj kinerja bisnis,Manaj kinerja dan
  msdm,mengembangkan budaya kinerja tinggi

Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
manajemen kinerja
organisasi

Proses pengelolaan kinerja organisasi,Pendekatan
strategis utk mengelola kinerja org,sistem manj kinerja
bisnis,Manaj kinerja dan msdm,mengembangkan
budaya kinerja tinggi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 10  22

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Kinerja Tim
Deskripsi : bersama2 mewujudkan kinerja tim
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen
Kinerja Tim

bersama2 mewujudkan kinerja tim buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
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Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : pengembangan sdm
Deskripsi : pelatihan dan pengembangan sdm
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
pengembangan
sdm

pelatihan dan pengembangan sdm buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
pengembangan
sdm

berikan satu contoh studi kasus satu
perusahaan bagaimana penerapan
pelaksanaan pengembangan sdm

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 06 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen kinerja-Pengembangan sdm-Keterikatan kerja
Deskripsi : lanjutan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Manajemen
kinerja-Pengemba
ngan
sdm-Keterikatan
kerja

lanjutan buku ajar ebook

2

Manajemen
kinerja-Pengemba
ngan
sdm-Keterikatan
kerja

lanjutan buku ajar ebook
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Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 pertemuan ke 13  16

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Manajemen
kinerja-Pengemba
ngan
sdm-Keterikatan
kerja

berikan analisis satu contoh mengenai
materi ini dalam pelaksanaan di tempat
anda bekerja

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen kinerja dan penghargaan
Deskripsi : 1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial

  2. Manajemen Kinerja dan Penghargaan Finansial
  3. Cara Pemberian Penghargaan

Kehadiran Mahasiswa : 77.63%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
manajemen kinerja
dan penghargaan

1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial
2. Manajemen Kinerja dan Penghargaan Finansial
3. Cara Pemberian Penghargaan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 14  22
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Pertemuan ke 14

Berikan analisis bagaimana penerapan
pemberian penghargaan baik finansial
ataupun non finansial yang dilaksanakan
di perusahaan anda bekerja

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen kinerja dan penghargaan
Deskripsi : 1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial

  2. Manajemen Kinerja dan Penghargaan Finansial
  3. Cara Pemberian Penghargaan

Kehadiran Mahasiswa : 52.63%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen kinerja
dan penghargaan

1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial
2. Manajemen Kinerja dan Penghargaan Finansial
3. Cara Pemberian Penghargaan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 petermuan ke 15 mengupload kartu uas individu 33 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uas mengerjakan soal uas 38 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1212/4) |
Mata Kuliah (MANAJEMEN KINERJA) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0426056901
Waktu Cetak : 06/02/2025 04:54

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

27-
09-

2024
Sesi

5

04-
10-

2024
Sesi

5

11-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

4

25-
10-

2024
Sesi

5

01-
11-

2024
Sesi

5

08-
11-

2024
Sesi

5

22-
11-

2024
Sesi

5

22-
11-

2024
Sesi

4

06-
12-

2024
Sesi

5

13-
12-

2024
Sesi

5

20-
12-

2024
Sesi

5

1 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 13 (100.00%)

2 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 2 11 (84.62%)

3 21230000010 REVA AZZAHRA 2 11 (84.62%)

4 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 13 (100.00%)

5 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 13 (100.00%)

6 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 13 (100.00%)

7 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 1 12 (92.31%)

8 21230600001 NURARDHA NOVANTY 2 11 (84.62%)

9 21230600002 PUTRI ARMITA 13 (100.00%)

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 1 12 (92.31%)

11 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 2 11 (84.62%)

12 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 1 12 (92.31%)

13 21230600009 AIDAH ANNUHA 13 (100.00%)

14 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 13 (100.00%)

15 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 2 11 (84.62%)

16 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 13 (100.00%)

17 21230600014 NURUL HABIBAH 13 (100.00%)

18 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 2 11 (84.62%)

19 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 13 (100.00%)

20 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 2 11 (84.62%)

21 21230600018 RIANA SARI 2 11 (84.62%)

22 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 13 (100.00%)

23 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 13 (100.00%)

24 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 13 (100.00%)

25 21230600023 ARIEF 2 11 (84.62%)

26 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 13 (100.00%)

27 21230600025 IRNA ARIANI 1 12 (92.31%)

28 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 1 12 (92.31%)

29 21230600027 HAFITA APRILIA 2 11 (84.62%)
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

27-
09-

2024
Sesi

5

04-
10-

2024
Sesi

5

11-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

4

25-
10-

2024
Sesi

5

01-
11-

2024
Sesi

5

08-
11-

2024
Sesi

5

22-
11-

2024
Sesi

5

22-
11-

2024
Sesi

4

06-
12-

2024
Sesi

5

13-
12-

2024
Sesi

5

20-
12-

2024
Sesi

5

30 21230600028 ELZA 2 11 (84.62%)

31 21230600029 MITHA HUDAYAH 1 12 (92.31%)

32 21230600031 SONIA AZHARA 2 11 (84.62%)

33 21230600032 ANGGUN MAULANA 13 (100.00%)

34 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 1 12 (92.31%)

35 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 1 12 (92.31%)

36 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 1 12 (92.31%)

37 21230600038 NISA PUSPITA 1 12 (92.31%)

38 21247650007 ARI HERMANTO 4 9 (69.23%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17 18 38

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2

            

            

            

            

            

            

            

            

            

2/6/25, 4:54 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 3/3



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1212/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN KINERJA

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 100 80 80 77 81.10 4 A

2 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 84.62 80 75 75 77.46 3.75 A-

3 21230000010 REVA AZZAHRA 84.62 80 80 80 80.46 4 A

4 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 100 80 75 75 79 3.75 A-

5 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 100 80 80 77 81.10 4 A

6 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 100 80 80 75 80.50 4 A

7 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 92.31 80 75 78 79.13 3.75 A-

8 21230600001 NURARDHA NOVANTY 84.62 80 80 76 79.26 3.75 A-

9 21230600002 PUTRI ARMITA 100 80 80 75 80.50 4 A

10 21230600005 MUHAMMAD BUGIE HAFIZD 92.31 80 77 80 80.33 4 A

11 21230600007 ALDILA AYUNINGTYAS 84.62 80 78 75 78.36 3.75 A-

12 21230600008 SAESETRI IKRARE SAMSI 92.31 80 80 75 79.73 3.75 A-

13 21230600009 AIDAH ANNUHA 100 80 75 75 79 3.75 A-

14 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 100 80 80 80 82 4 A

15 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 84.62 80 75 80 78.96 3.75 A-

16 21230600013 NATHANIA NUR FARIKHA 100 80 77 77 80.20 4 A

17 21230600014 NURUL HABIBAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

18 21230600015 DINI WAHYUNINGSIH 84.62 80 77 80 79.56 3.75 A-

19 21230600016 ALIFFIA MIFFTAHUL JANNAH 100 80 80 80 82 4 A

20 21230600017 VINA PRATIWI SURYANINGSIH 84.62 80 80 75 78.96 3.75 A-

21 21230600018 RIANA SARI 84.62 80 75 75 77.46 3.75 A-

22 21230600019 GILANG AHMAD FAUZI 100 80 78 77 80.50 4 A

23 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 100 80 80 80 82 4 A

24 21230600022 ANDREAS AKBAR KASPAGA 100 80 77 75 79.60 3.75 A-

25 21230600023 ARIEF 84.62 80 80 75 78.96 3.75 A-

26 21230600024 MUHAMMAD HIZIB RUBBANI 100 80 75 77 79.60 3.75 A-

27 21230600025 IRNA ARIANI 92.31 80 75 80 79.73 3.75 A-

28 21230600026 ANDYA PRASETYA PUTRA 92.31 80 77 75 78.83 3.75 A-

29 21230600027 HAFITA APRILIA 84.62 80 75 75 77.46 3.75 A-

30 21230600028 ELZA 84.62 80 78 77 78.96 3.75 A-

31 21230600029 MITHA HUDAYAH 92.31 80 76 80 80.03 4 A

32 21230600031 SONIA AZHARA 84.62 80 75 80 78.96 3.75 A-

33 21230600032 ANGGUN MAULANA 100 80 77 77 80.20 4 A

34 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 92.31 80 80 75 79.73 3.75 A-

35 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 92.31 80 78 75 79.13 3.75 A-

36 21230600036 BELLA OKKY ADELIA 92.31 80 75 78 79.13 3.75 A-

37 21230600038 NISA PUSPITA 92.31 80 77 80 80.33 4 A

38 21247650007 ARI HERMANTO 69.23 80 80 75 77.42 3.75 A-
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Total 3507.77 3040 2947 2926 3024.68 146

Rata-rata 92.31 80 77.55 77 79.60 3.84

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
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